*IESU CHRISTI ANNUS S.M.DC.VII.
Sancti Patris Benedicti. M.C.XXVIII.*

Maximo totius Benedictini Ordinis plausu solemnisstissimè Sanctorum Albo & Paulo V. Pont. Maximo adscribitur, S. Francisca Romana, Pauli de Buxo & Jacobellæ Roffrandescæ filia Novæ Reformationis Montis Oliveti, sub Regula Sanctissimi Patris nostri Benedicti, Institutrix, ipsa met tanto Patriarcha è cœlis ad ipsam descendente, ipsam informante quotidie, vel loco ejus Magno Gregorio, Institutorem agente. *Ex actis
Canonizat. ejusdem & Vita.*

Cœlis immigrat hoc anno Venerabilis P. F. Bernardus Escuderus, Monachus & Abbas reformatissimus Vallis Bona in Hispania: Vir verè Sanctus & Angelice puritatis, qui in carne degens, sic carnis vitia abhorruit, sic mundum cum concupiscentijs suis calcavit, ut nunquam peccatum mortale in omni vita commiserit, & justitiam quam in Baptismate accepit, usque ad gloriosum ex hoc mundo decessum incontaminatam conservaverit. Maximam habuit Novitiorum curam, qui bus insigne sui amoris relinques monumentum, Meditationum diversarum ad eosdem librum unum scripsit, neque tunc viventes solummodo sed universam sanctam eorumdem posteritatem demeruit. Vita excessit vir sanctissimus 13. Octobris anni 1608. *Phoenix Reviviscens Chrysoth. Henrig. &c.*

Haud minori splendore sydus hoc etiam anno amplissimum Galliarum Regnum cœlis transmittit sanctæ me-

*Canoni-
zatur S.
Francisca
Romana.*

*Bernardus
Escuderus.*

*Insignis
Novitio-
rum Ma-
gister.*